Receita

1.0.0.0.00.00.00.(
1.2.0.0.00.00.00.(
1.2.1.0.00.00.00.(
1.2.1.0.29.00.00.(
1.2.1.0.29.01.00.(

1.2.1.0.29.07.00.(
1.2.1.0.29.09.00.(
1.2.1.0.29.11.00.(
1.2.1.0.29.15.00.(

1.3.0.0.00.00.00.(
1.3.2.0.00.00.00.(
1.3.2.5.00.00.00.(
1.3.2.5.01.00.00.(
1.3.2.5.02.00.00.(
1.3.2.5.02.01.00.(
1.9.0.0.00.00.00.(
1.9.1.0.00.00.00.(
1.9.1.2.00.00.00.(
1.9.1.2.29.00.00.(
1.9.1.2.29.01.00.(

1.9.2.0.00.00.00.(
1.9.2.2.00.00.00.(
1.9.2.2.10.00.00.(
1.9.2.2.10.01.00.(

CAIXA DE PREV E PENSOES DOS SERV PUB DO MUNIC DE AFERIBE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Exercicio: 2018

Balancete da Receita no Periodo chovembro a novembrt

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES PARA O REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIXO SERVIDOR PUBLICO
CONTRIBUICAO PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO CIVIL PARAO RPPS - INTRA
ORCAMENTARIO
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR ATIVO PARA O REGIME PROPRIDE PREVIDENCIA
CONTRIBUICOES DO SERVIDOR INATIVO PARA O REGIME PRERIO DE PREVIDENCIA
CONTRIBUICOES DE PENSIONISTA PARA O REGIME PROPRIE PREVIDENCIA
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIA EM REGIME DE PARCELAMETO DE DEBITOS - RPPS -
INTRA ORCAMENTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS VINCULADOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSOS NAO VINCULADOS
RECEITA DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE POUPANCA
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES
MULTAS E JUROS DE MORA DA CONTRIBUICAO PARA O RPPS
MULTAS E JUROS DE MORADA CONTRIBUICAO PATRONAL PAR® REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA
INDENIZACOES E RESTITUICOES
RESTITUICOES
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E OS RPPS
COMPENSACOES FIN.ENTRE O REG.GERAL E OS REGIMES MRIDS DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES - PRINCIPAL
Total:

Orcado
7.088.000,0
5.482.000,0
5.482.000,0
5.482.000,0
2.200.000,0

2.200.000,0
1.000,0(
1.000,0(
1.080.000,0

1.605.000,0
1.605.000,0
1.605.000,0
1.600.000,0
5.000,0(
5.000,0(
1.000,0(
500,0(
500,0(
500,0(
500,0(

500,0(
500,0(
500,0(
500,0(

7.088.000,00
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Atualizado
7.088.000,0
5.482.000,0
5.482.000,0
5.482.000,0
2.200.000,0

2.200.000,0
1.000,0(
1.000,0(
1.080.000,0

1.605.000,0
1.605.000,0
1.605.000,0
1.600.000,0
5.000,0(
5.000,0(
1.000,0(
500,0(
500,0(
500,0(
500,0(

500,0(
500,0(
500,0(
500,0(

7.088.000,00

Arrec. Periodo

Arrec. no Ano

Para Mais/Menos

527.767,3
461.730,5
461.730,5
461.730,5

0,0C

338.127,5
0,0C
0,0C

123.603,0

66.036,8!
66.036,8!
66.036,8!
65.406,5!
630,21
630,27
0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C
0,0C
0,0C
0,0C

527.767,32

3.782.079,7
2.579.052,0
2.579.052,0
2.579.052,0

175.077,0.

1.333.971,1
0,0C
0,0C
1.070.003,8

1.203.027,7
1.203.027,7
1.203.027,7
1.194.784,2
8.243,5:
8.243,5.
0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C

0,0C
0,0C
0,0C
0,0C

3.782.079,75

07/02/2019 Pégina: 1

-3.305.920,2
-2.902.947,9
-2.902.947,9
-2.902.947,9
-2.024.922,9

-866.028,8
-1.000,0t
-1.000,0t
-9.996, 1t

-401.972,2
-401.972,2
-401.972,2
-405.215,7
3.243,5:
3.243,5.
-1.000,0t
-500,0(
-500,0(
-500,0(
-500,0(

-500,0(
-500,0(
-500,0(
-500,0(

3.305.920,25



